
D.D.S. n. 182 del 01/02/2021                                                                           VISTO SI PUBBLICHI

REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E  DELLA FUNZIONE PUBBLICA 
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

SERVIZIO 3 – GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE
 A TEMPO INDETERMINATO

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA            la Legge regionale 15/05/2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO           l'art. 49 del CCRL del comparto non dirigenziale, triennio 2016 - 2018, che prevede

 per il dipendente che ne fa richiesta, periodi di aspettativa per esigenze personali o di
 famiglia, senza retribuzione e senza decorrenza dell'anzianità, per una durata      
 complessiva di dodici mesi in un triennio;

VISTO           il D.D.S. n. 4389 del 28/09/2020, con il quale il dipendente Scarso Raffaele, nato a
xxxxxxx  il  xxxxxxxxxx,  è  stato  collocato  in  aspettativa  non  retribuita  ai  sensi
dell'art. 49 del vigente CCRL 2016/2018, dal 14/09/2020 al 29/01/2021, per motivi
personali;  

VISTA          la  nota  prot.  n.  520  del  22/01/2021,  con  la  quale  il  Soprintendente  della
Soprintendenza  Beni  Culturali  di  Ragusa,  ha  trasmesso  la  richiesta  di  rientro
anticipato in servizio, dal 25/01/2021, del dipendente Scarso Raffaele, a causa del
venir meno delle ragioni che avevano resa necessaria l'aspettativa;    

RITENUTO  pertanto, a parziale rettifica del D.D.S. n. 4389 del 28/09/2020, di dover considerare il
periodo di  aspettativa  concesso  al  dipendente  Scarso  Raffaele,  dal  14/09/2020  al
24/01/2021;

D E C R E T A

Art.1  -  Per  quanto  specificato  nelle  premesse,  il  periodo di  aspettativa  concesso  al  dipendente
Scarso Raffaele con D.D.S. n. 4389 del 28/09/2020, deve intendersi dal 14/09/2020 al 24/01/2021.
                                                                             
Art.2 -  Il  presente  provvedimento  sarà notificato  all'interessato,  all'Ufficio  ove lo  stesso presta
servizio,  e  inviato  alla  Ragioneria  Centrale  per  la  Presidenza,  Autonomie  Locali  e  Funzione
Pubblica per il prescritto visto.
Il presente provvedimento sarà pubblicato ai sensi della L.R. 21/2014, art. 68 e s.m.i.

  
   IL FUNZIONARIO DIRETTIVO

    firmato Giacomo Quatrini                                                               Il Dirigente reggente del Servizio
                                                                                         firmato Dr. Ugo Callari     


	ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
	DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	D E C R E T A


